
ZARZĄDZENIE Nr 638/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń 

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 i 2760)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 226/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji 
w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 
do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej, zmienionym zarządzeniem Nr 343/2024 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 23 lutego 2024 r., w § 2 w pkt 2: 
1) uchyla się lit. b;
2) lit. c i d otrzymują brzmienie:

„c) Marzenę BACH-JACHIMIAK, Renatę BAŁABAŃSKĄ, Monikę BOGOŁĘBSKĄ, 
Barbarę DZIEKOŃSKĄ, Agnieszkę JAROS, Bożenę KAPIŃSKĄ, Joannę KLUK, 
Sylwię LUBOŃSKĄ, Renatę PIETRASIK, Annę SZYSZKOWSKĄ, Beatę 
TOMALCZYK, Dariusza WÓJCIKOWSKIEGO, Agnieszkę ZAWADZKĄ 
– inspektorów,

d) Dorotę CIESIELSKĄ, Joannę DARMAS, Magdalenę JĘDRYSIAK, Katarzynę 
LENARTOWSKĄ, Katarzynę SOBCZAK – podinspektorów;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


